
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00456374- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La necesidad de cubrir las funciones de Coordinador de la carrera de posgrado de Maestría en
Comercio Internacional, que se dicta en la Escuela de Graduados de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que oportunamente, mediante Resolución HCD Nº 217/2021 se designó las autoridades de dicha
carrera, por el plazo reglamentario correspondiente;
Que el reglamento de la carrera (artículos 4º, 5º y 7º) aprobada mediante Ordenanza HCD Nº
8/2023, instituye la figura del Coordinador para el cumplimiento de diversas funciones; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
-Ad Referéndum del H. Consejo Directivo-

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar al Mgtr. Gustavo Germán Piccioni (DNI Nº 27.247.306) como Coordinador de la
carrera de posgrado de Maestría en Comercio Internacional, que se dicta en la Escuela de
Graduados de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese, pase a consideración del H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-65-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 22 de Febrero de 2024
		2024-02-22T10:26:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-22T14:21:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-22T14:21:31-0300
	GDE UNC




